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Förkunskaper
Grundläggande behörighet + Samhällskunskap 1b alt. Samhällskunskap 1a1 + 1a2 och 
Engelska 6.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten:

kunna övergripande beskriva den historiska utvecklingen av olika medier och 
kommunikationsformer,

•

på grundläggande nivå kunna redogöra för medie- och 
kommunikationsvetenskapens framväxt, bredd, dess vetenskapsteoretiska grund 
samt aktuella forskningsfrågor,

•

kunna förklara hur ämnets centrala teorier, begrepp och modeller tillämpas på 
medierade kommunikationsprocesser på individ-, organisations-, och 
samhällsnivå,

•

visa förmåga att värdera, kritiskt förhålla sig till och argumentera för deras 
betydelse för den egna programinriktningen och identifiera behov av 
kunskapsutveckling inom denna.

•



Innehåll
Kursen utgör en introduktion till akademiska studier och lägger en grund för 
vetenskaplig förståelse av och ett vetenskapligt-kritiskt förhållningssätt till medier och 
medierad kommunikation. 
Studenterna introduceras i ämnet medie- och kommunikationsvetenskap genom en 
översikt av ämnets historiska och vetenskapliga grund, dess framväxt och betydelse i en 
samhällelig kontext. 
Under kursen behandlas kommunikationsprocesser på individ-, grupp- och 
organisationsnivå och centrala aspekter på den medierade kommunikationens 
produktion, innehåll och användning. 
De perspektiv som tas upp i kursen diskuteras och problematiseras och ställs i relation 
till respektive programs inriktning och progression.

Undervisningsformer
Undervisning sker genom föreläsningar, seminarier och övningsuppgifter.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examination sker genom muntliga och skriftliga redovisningsformer. 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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